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BAN CONG BO TIEU CHUAN CHAT LUQONG HANG HOA
S6 01-2018/ SMT-AC

Tén doanh nghiép: CONG TY CO PHAN VAT LIEU PIEN VA VIEN THONG SAM CUONG
Dia chi: KCN Long Thanh, Puéng sé 1, X& Tam An, Huyén Long Thanh, Tinh Pdng Nai

VPGD: 135/16 Nguy&n Hiru Canh, Phudmg 22, Quén Binh Thanh, Tp.HCM

Dién thoai: (84-028) 3551 3734 Fax:(84-028) 3551 3735

Email: infor@smt-ac.vn Website: www.smt-ac.vn

CONG BO
Tiéu chudn: TC01-2018/SMT-AC
Ap dung cho hing héa

TO HQP CHI TIET DUNG LAM TRAN KIM LOAI

San phim: CLIP-IN SMT®, LAY-IN SMT®, C-SHAPED SMT®, B-SHAPED SMT®, U-SHAPED
SMT®, C84-SHAPED SMT®, CELL SMT®, R84 SUN LOUVER SMT®

Doanh nghiép xin cam két hoan toan chiu trdch nhiém trurée phép ludt va trude khach hang s& san
xufit va kinh doanh hang héa theo ding chét lugng cong b
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SMT*®

TRAN & LAM NHOW

CONG TY CO PHAN SAM CUONG

Bija chi: KCN Long Thinh, X. Tam An, H. Long Thénh, T. Bﬁng Mai
VPGD: 135/16 Nguyén Htru Canh, P.22, Q. Binh Thanh, TP. HCM
Fax:(028) 3551 3735

Bién thoai: (028) 3551 3734

TO HQP CHI TIET DUNG LAM TRAN KIM LOAI

{ Kém thea Béan cong bd tidu chudn chdt heomg hang hoa 56 01-2018/SMT-AC ngay 01 thing 02 nam 2018 )

I. PHAM VI AP DUNG

Tiéu chuén ndy ap dung cho céc loai td hgp va céc loai chi tiét 1ip sin dung lam trin kim loai do CONG TY
CO PHAN SAM CUONG san xuét va cung cip

1. KET CAU TO HQP

Khi lip dat cdc chi tiét, cdu kién véi nhau phai phing va vudng gée, ciin chinh bing céc hop néi.

111. KiCH THUGC CAN BAN

Kich thudc co ban ciia sin phim duge tiéu chudn hoa theo timg t6 hgp ciia nha sén xudt,

TAM TRAN NHOM CLIP-IN SMT"

TT |Tén sén pham ‘Chiéu dai (mm) |Chiéu réng (mm) Chiéu cao (mm) |D§ day (mm)
| |Clip-in 600*600 SMT" 600 + 0.3 160003 28+ 0.5 0.5-0.7+0.03 |
2 Xu'(mig Clip-in 3000 + 0.1 122102 25402 0.35 + 0.03
| n bém dinh mp son phu =3 TCVN 2&9? 1993 Bat
4 ‘Thanh phén nhém ASTM E 1251-07 99,1%
TAM TRAN NHOM LAY-IN SMT*
TT |Tén san phim |Chiéu dai (mm) | Chiéu rong (mm) |Chiéu cao (mm) D§ ddy (mm)
[ Lay-mﬁm*ﬁousmﬁ 600 £ 0.3 1600+ 0.3 110£0.1 0.5-0.7+0.03
| 2 [Xuong T chinh 3000 £ 0.1 17 +0.1 30 0.1 0.3 0.1 N
3 Xwong T phu 600+0.1  [17+0.1 [25%0.1 0.3£0.1
4 D bén bam dinh 16p son phu ~ TCVN 2097:1993 Dat >
5 Thanh phéin nhém l ASTME 125107 99,1%
TAM TRAN CAROL SMT*
TT | Tén sin phim Chiéu dai (mm) [Chiéu rong (mm) |Chiéu cao (mm) DG day (mm)
1 |Cell 75*75 SMT” 1950+ 1 10£01  [50£03 0.5+ 0.03
2 Cell 100*100 SMT” 20001 10£0.1  150£0.3 0.5+0.03
3 |Cell 150*150 SMT* 11950 + 1 10£0.1 50 £ 0.3 0.5 £ 0.03
4 |D§ bén bam dinh I6p son phi | TCVN 2097:1993  Pat
5 |Thanh phén nhom ASTME 1251-07 99,1%
TAM TRAN NHOM C-SHAPED SMT*
TT |Tén san pham Chiéu dai (mm) [Chiéu rong (mm) [Chiéu cao (mm) [D{ day (mm)
| |C100-Shaped SMT* 6000 + | 100 + 0.3 154+ 0.1 0.5 -0.6+ 0.03
2 |C150-Shaped SMT” 6000 | 150 + 0.3 15+ 0.1 0.6+ 0.03
3 Xuong C-Shaped SMT® (3000 £ 0.1 20+ 0.3 130+03 0.6+ 0.03
4 D bén bam dinh 16p son phi TCVN 2097:1993 o Pat
| 5 |[Thanh phin nhém _ "ASTM E 1251-07 99,0%




TAM TRAN NHOM B-SHAPED sSMT"

TT |Tén san phim Chiéu dai (mm) cméu rong (mm) |Chiéu cao (mm) P day (mm) |
| |B30-Shaped SMT* 6000 + 1 30+0.3 25£0.0 0.5+0.03
2 |B80-Shaped SMT™ 6000 = | 80403  |2540.1 05£003 |
"3 |B130-Shaped SMT” 60001  |130£03  2540.1 0.6+ 0.03
4 |Xuong B-Shaped SMT* 3000£0.1  |60+0.3 30+ 0.3 0.6+ 0.03
5 D6 bén bam dinh I6p son phu TCVN 2097:1993 | Bat
6_|Thanh phin nhém ASTM E 1251-07 i 99,3% Za=

TAM TRAN NHOM U-SHAPED SMT®

TT [Tén san phim - Chi¢u dai (mm)  Chiéu rong (mm) Chiéu cao (mm) |P{ day (mm) |
1 |US50-Shaped SMT* 16000 £ 1 _ 30£03 |50+ 0.1 0.5-0.6 + 0.03
2 | U60-Shaped SMT* 16000 + 1 3003 160+ 0.1 0.5-0.6 £ 0.03
3 |U75-Shaped SMT* 16000 + 1 30+0.3 |75 0.1 0.6 + 0.03
4 |U100-Shaped SMT® 6000 + 1 30£03 100+ 0.1 0.6+ 0.03
5 |Xuong U-Shaped SMT" 3000 £ 0.1 30+ 0.3 130£03 0.6+ 0.03
6 |Dgbénbamdinhlépsonpha | TCVN 2097:1993 THE_ Pat
7 | Thanh phin nhém | ASTME 1251-07 99,1%
TAM TRAN NHOM C84-SHAPED SMT”
TT |Tén sin pham 'Chiéu di (mm)  Chiéu rong (mm) |Chiéu cao (mm) D¢ diy (mm)
1 |C84-Shaped SMT* 6000 1 84 + 0.3 15 & 0.1 0.5+0.03
2 |Xuong C84-Shaped SMT* 3000 + 0.1 25403 30+03 0.6+ 0.03
3 |D§ bén bam dinh 16p son pha TCVN 2097:1993 [= Pat
4 |Thanh phin nhém ASTME 1251-07 | 99,2%
LAM CHAN NANG R84-SUN LOUVER SMT*
TT |Tén san phim ; Chiéu dai (mm) |Chiéu réng (mm) Chiéu cao (mm) |D¢ day (mm) |
1 |R84-Sun Louver SMT” 60001 84+ 03 |15+ 0.1 10.5£0.03
2 | Xuong R84-Sun Louver SMT"’ 12000 + 0.1 20 + 0.3 86 + 0.3 0.6 £ 0.03
3 D bén bam dinh I6p som phu TCVN 2097:1993 _' ' Pat
4 |Thanh phén nhém ASTME 1251-07 - 99,1%

IV. CAC CHI TIEU K¥ THUAT CHAT LUQNG

4.1 Nguyén li¢u:

4.1.1 Khung trén va phy kién duge sin xudt tir cic logi thép tréng kem dang cudn chét lugng cao. Nhip khiu tir
: Nhit Bin, Pai Loan, Trung Quédc

4.1.2 Tém trdn va thanh trin dugce sin xudt tir nhém hop kim chét lugng cao. Nhip khu tir nude ngoai nhir:
Nhit Ban, Dai Loan, Trung Quie

4.1.3 Bé mit tim trin duge son tinh d:En hodc son gia nhi¢t theo ti¢u chuéin quéc té.

4.1.4 B3 bén béam dinh cia l6p son bé mit dat tidu chudn TCVN 2097:93

4.2 Yéu chu vé an toin

Két cdu t6 hop nhe, 1ip dat d& dang, chéng ,6i mot, chéng oxy héa, chiu 4m, do bén mau cao, kha ning cdch
am va tidu dm tot.

4.3 Yéu ciu vé ngoai quan i _
Vo thiing hang con nguyén dai, nguyén kign, sin phim bén trong khéng bj mép méo, triy xudt va hoen & bé
mit.



V.PHUONG PHAP PO THU

5.1 Liy méu

5.1.1 Miiu duge Iy nglu nhién theo timg 16 hang hodc theo yéu ciu cy thé ciia khach hang
5.1.2 86 lugng miu 1y dé thir nghiém 1a 2-5% chi tiét 16 hing.

5.2 Phuong phip kiém tra

3.2.1 Dimg thuéce kim loai e6 chidu dai Sm dé do chidu dai va chidy rong.

3.2.2 Ding thude kep ¢6 dj chinh xdc 13 0.01 dé do chiéu cao va chidy day. Mdi canh do 3 I4n & cdc vi tri khéc
nhau, Kich thude két lun 1a trung binh cong ciia 3 1in do

5.2.3 Kiém tra d9 bing phing céch ding thude dai 3m c6 gin Ni-vo do theo céc dudmg chéo.



Q Téme CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
, TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUONG 3
QUATEST 3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
1 o ~ 2 .'? . g _
KT3-00135BCK8/1 PHIEU KET QUA THU NGHIEM ‘ 24/01/2018
| T_EST REPOF!'T | _Pageﬂ]fﬂz
1. Ténmiu | TRAN NHOM CLIP-IN SMT ®
Name of sample ALUMINUM CEILING CLIP-IN SMT®
2. S6 lugng méu 01
Quantity
3. Mé ta miu : Mu 14 tim trin nhém, kich thuée (200 x 200 x 0,58) mm
Sample description The as-reveived sample is aluminum ceiling
4. Ngay nhin miu: 17/01/2018
Date of receiving
5. Ngay thir nghiém: 19/01/2018
Date of testing
6. Noi giri méu: CONG TY CP VAT LIEU PIEN VA VIEN THONG SAM CUONG
Customer (SAMETEL)

KCN Long Thinh, Pwimg s6 1, Xa Tam An, H. Long Thanh, Déng Nai, Viét Nam
SAM CUONG MATERIAL ELECTRIC AND TELECOM
CORPORATION (SAMETEL)

Long Thanh Industrial Zone, Road No.1, Tam An Ward, Long Thanh Distriet,

Dong Nai Province, Viet Nam

7. Phuong phép thir:
Test method
- TCVN 2097:1993 Son - Phuong phép cit - X4c dinh d§ b&m dinh clia mang
- TCVN 258 - 1: 2007 Vit liéu kim loai - Thir d6 cimg Vickers. Phén 1 : Phuong phap thir
! - ASTM E 1251 - 07 Standard Test Method for Analysis of Aluminum and Aluminum Alloys by
Atomic Emission Spectrometry

8. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page

P.TRUONG PTN CO KHi
DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

Phdf Viin Ut
| T ko gudl ||||3' ﬂI,IIE:I; ;-:hl._hnrlg Hé_u Jl_d'\. chil e gl ) _l|':;-i '- & mi |:ln!|::h;;|:i:| I1'.|a|;.~ g dind 'FE_-H-' |-'u-1:."-r.'|.r:rr |.|Er.ui._|':=“r.|r|.l' n;.mu'.". siebiited sawplel s .-:|.-|| 5
| 2
2. Khing duiic mrich soo mdt philn phidu ket qua II'-IIn zhidm nay néu khiing o6 sudiang ¥ bling van bin ciia Treng idm K§ s 3, MiA: kg Ap dung
| This Test Report sholl wot be roprodisced, exe et i |'|.'|' withae i e wilfien .Jppml\r]'q, L’errl.r i Nowapplicable |
1 Tén méu, téa khich hinz ducte ghi theo o chuoiu i g0 m .Ju | Norsie df sarpre and clsiemer dre wrliTen 4 cusfosner 'y segies,
I 4. B khaing Alim bio dn rnl’rmng wihe Ty duck: tinh -.-"l L 2. mukc tin ciiy 95 %, Khiich kiing 'l Ihf l3&n he theo dj chi dudi d& bifg thém thi || List
Exriniited exponided wicertnimty of measercement with b= JH-' 5 % confidence hevel, Please contac rl',j'm feal 3 af the Belovw addvesy for further informasion,
| . Head Office; 49 Pusteur, QI. H& Chi Minh City, VIET‘{-’;\-I Tel: (84-28) 38294274 Fox: (54-28) 3829 3012  Website: www .guarestd, com.vn
l Testing: T Road 1, Blcn Hba 1 Industrial Zone, Béng Nai  Tel: (84-251) 3836212  Pax lfF.Jf 23 I:l 3836298 E-mail; m-cskh@guistest3 com.yn

Lhn sifa dai: 0 BHI0 (1272016) MO/1 - TTTNGY
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8. Két qua thir nghiém :

Test results
Tén chi tiéu Két qua thir nghiém |
F ___Specification Test result
A. THU PO CUNG/HARDNESS TEST
8.1. B cimg Vickers trung binh HVI 473 ;

Average of hardness
B. THU LOP PHU/COATING TEST
8.2. Thir bam dinh 16p son : Piém/Point 1 : Vét cat hoan toan nhin,
Adherence test of painting khong c6 cac mang bong ra/The edges of the ,
cuts are completely smooth : none of the !
squares of the lattices is detached

C. THANH PHAN HOA HOC

CHEMICAL COMPOSITION .
8.3. Ham lugng / Content % (m/m)
s Silic / Silicon (51) 0,14
o Sit/ Iron (Fe) 0,50
o Dbng / Copper (Cu) 0,05
e Mangan / Manganese (Mn) 0,05
« Magié / Magnesium (Mg) 0,01 .
e Crédm / Chromium (Cr) 0,01
o Niken / Nickel (Ni) 0,01
o K&m/ Zinc (Zn) 0,03
e Titan / Titanium (Ti) 0,04
o Nhém /Aluminum(Al) 99,1
|
|
o TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG 3
. QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
B s ot o D R 01 T a .

Lhn st gBi:0 BHI0 (1272016 MO/2 - TTTNOY



TONG CUC TIEU CHUAN DO LUSNG CHAT LUONG |

e ——eeee.

Q TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3 |

QUATEST 3"

| L Khing duge irich sao mit phﬁ.n. phi;'-‘u & quid thif nghidm ray née khdng of sy dbng ¥ Bng vin bén ola Trong dim K§ tholit 3.

Name of mmp.a’e

2. 86 luong mau
QOuantity

3. M6 tA méu :
Sample description

4. Ngay nhin méu:
Date of receiving

5. Ngay thir nghiém:
Date of testing

6. Noi giri miu:
Customer

KT3-00135BCK8/2 PHIEU KET QUA THlTJ' NGHIEM # 24/01/2018 ‘
= s ﬁrEST BEPORT ‘ - Page 01/02 |
=

1. Tén miu TRAN NHOM LAY-IN SMT @

ALUMINUM CEILING LAY-IN SMT® |

01

Mau 1 tim trin nhém, kich thuée (200 x 200 x 0,58) mm

The as-reveived sample is aluminum ceiling

17/01/2018

19/01/2018

CONG TY CP VAT LIEU DIEN VA VIEN THONG SAM CUONG

(SAMETEL)

KCN Long Thanh, Pwing sb 1, X4 Tam An, H. Long Thanh, Péng Nai, Vi¢t Nam
SAM CUONG MATERIAL ELECTRIC AND TELECOM
CORPORATION (SAMETEL)

Long Thanh Industrial Zone, Road No.1, Tam An Ward, Long Thanh District,
Dong Nai Province, Viet Nam

7. Phuong phéap thi:
Test method

- TCVN 2097:1993 Son - Phuong phép ciit - Xac dinh 46 bém dinh ciia mang

- TCVN 258 - 1: 2007 Vit lidu kim loai - Thir 40 cimg Vickers. Phin 1 : Phuong phép thir |
- ASTM E 1251 - 07 Standard Test Method for Analysis of Aluminum and Aluminum Alloys by
Atomic Emission Spectrometry

8. K&t qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page
P.TRUONG PTN CO KHI

DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

Pham Vin Ut

TL.GIAM POC / PP. DIRECTOR

I, Ciic k&t quid the nghafm ghi oong phidu by chi ob gid o) 35 w0 infiu do kdch hing il 88n Test results ave valid for the momely antmiried 'r.r.'r.,'\!.n'n_.' anfy, - T
N/AL khing dp dung

Thix Test Report shall not be reprodisced, excepe in fisll, withewt the wiltien spprovil of Quatesr 1.
| 3, Tén miy, ténlhsich himg dugic ghi thee yéu i cha nao g0 mdu Newne af somple and crusfoutier e writfen 45 cinfomer’s nequeest,
| 4. B kivbng diim bilo do ind fing wic lugng duge tnh v3i k= 2, mie tin cly 93 %, Khich hiing o6 thf B b chieo dia chi dudi 88 bict thém thémg tin

Extimated expanided wicertaiity of measurement witl & = 2. at 95 5 confidence level. Plaase consart Quatest 3 at the belov address fioe feether biformatiion
Head Office; 49 Pasteur, Q1, Hi Chi Minh City, VIETMAM  Tel: (84-28) 3829 4274

Testing: T Road 1, Bién Haa | Industrial Zone, l-'.'l;fung Mot Tel: (84-251) 383 6212

N applicalye

Fax: (64-28) 3829 3012 Wehsite: u'\k'!.\'.cjuaﬁ'tsa.cﬂm.vn B
Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: tn-cakh®gquatest3 otin, vo

Lén sira adi: 0

BHIO (1272016)

MO3/1 - TETNDS
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8. Két qua thir nghiém :
Test results

Tén chi tiéu
Specification

8.1. P cimg Vickers trung binh
Average of hardness

B. THU LOP PHU/COATING TEST

8.2. Thir bam dinh lép som
Adherence test of painting

C. THANH PHAN HOA HOC
CHEMICAL COMPOSITION

A. THU PO CUNG/HARDNESS TEST

HV1 47.8

Diém/Point 1 : Vét cit hoan toan nhiin,
khong cé cac mang bong ra/The edees of the
cuts are completely smooth : none of the
squares of the lattices is detached

8.3. Ham luong / Content % (m/m)
« Silic / Silicon (Si) 0,14
e Sit/ Iron (Fe) 0,50
e Dong / Copper (Cu) 0,05
¢ Mangan / Manganese (Mn) 0,05
o Magié/ Magnesium (Mg) 0,01
e Crém [/ Chromium (Cr) 0,01
e Niken/ Nickel (Ni) 0,01
e Kém / Zinc (Zn) 0,03
« Titan / Titanium (Ti) 0,04
o Nhom /Aluminum(Al) 99,1
|
|
|
0 TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
. QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
| - WY Eacee sRmchioinG VR MEETEL DN e
Lin sita d&i: 0 BHI0 (12724016 MO - TTTNDG




TANG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG
Q TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUATEST 3" QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

PHIEU KET QUA THU NGHIEM | .. ...

KT3-00135BCKS8/3
TEST REPORT | Pageoiz
1. Ténméu | TRAN NHOM C-SHAPED SMT ®
Name of sample ALUMINUM CEILING C-SHAPED SMT®
2. 86 lvong miu 01
! Quantity
E ,
| 3. M6 taAméu : Mau la tdm trin nhém, kich thude (200 x 200 x 0,59) mm
' Sample description The as-reveived sample is aluminum ceiling
4, Ngay nhiin miu: 17/01/2018
Date of receiving
5. Ngy thir nghiém: 19/01/2018
Date of testing
6. Noi giri méu: CONG TY CP VAT LIEU PIEN VA VIEN THONG SAM CUONG
Customer (SAMETEL)

KCN Long Thanh, Pwing sb 1, Xa Tam An, H. Long Thanh, Png Nai, Viét Nam
SAM CUONG MATERIAL ELECTRIC AND TELECOM
CORPORATION (SAMETEL)

Long Thanh Industrial Zone, Road No.1, Tam An Ward, Long Thanh District,

Dong Nai Province, Viet Nam

7. Phuong phép thir:
Test method
- TCVN 2097:1993 Son - Phuong phép ciit - Xéc dinh dj bém dinh ctia mang
- TCVN 258 - 1: 2007 Vit liéu kim loai - Thir d6 cirng Vickers. Phén | : Phurong phép thir
- ASTM E 1251 - 07 Standard Test Method for Analysis of Aluminum and Aluminum Alloys by
Atomic Emission Spectrometry

8. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page
P.TRUONG PTN CO KHi

. DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

Pham Vin Ut

I, f—:ﬁ‘: keéit quil thar nghifim ghi srong phisu oly chi o gid i 361 vai mBu do kideh hiing pift 880, Tesr resles aee vlidd for the nanmels A —— sl s ) anly
2 Khimg duge trich sao mie philn phifis kit qud thit nghido sy néy khiag cb s dbng 7 bling vin bin ciia Trung tdm K§ chud 3 ] MIA: khing dp dong
Thix Teext Repart shatll mor be reprodnuced, exceps in full, witheuw the writien e df (Qinertear 3 g Mot applicable
3. T milu, n khich hling duge ghi theo yéu clu cia noi g mluf Name aof sermple cheed COEIONTIET OTE MIFTRET 68 COROMET S Feguear
4. By khing diim Wie do o 1ing i luging e tinb vl & = 2, mik tin ciy 95 . Khich hivng ¢6 e 1i8n b theo dio chi duti d bidt théo thine 1,
Extimuated expanded uncernmingy of measurement with k= 2, it U5 % confldenge fevel, Pledse cmnioes Qurieat 3 at the below address fur further informarian

Head Office: 49 Pasteur, {..E.I", HA Chi Minh Cll\ VIET NAM  Tel: (84-26) 38294274 Fax: {B4-28) 3829 1012 Website: ww:n;.'qﬁnteﬁl]_mm.vﬁ
Testing: 7 Road 1, Bidn Hoa | Industrial Zone, Béng Nai Tel: (84-251) 3836212 Fax: (84-251) 3836298 E-mail-m cakh®quatestd.com.vn

Lin sita i 0 BHI10(12/2016) MO - TTT™m




KT3-00135BCKS8/3 24/01/2018
TES

B, Page 02/02

8, Két qua thir nghiém :
Test results

Tén chi tiéu K&t quathif e
Specification Test result
A. THU DO CUNG/HARDNESS TEST
8.1. Bod cing Vickers trung binh HV1 49 8

Average of hardness

B. THU LOP PHU/COATING TEST _ : .
8.2. Thir bam dinh l6p son Diém/Point 1 : Vét ¢t hoan toan nhin,

Adherence tesi of painting khong c6 cdc ming bong ra/The edges of the
cuts are completely smooth : none of the

squares of the lattices is detached

C. THANH PHAN HOA HOC

CHEMICAL COMPOSITION

8.3. Ham lugng / Content % (m/m)
= Silic / Silicon (8i) 0.16
e Sit/ Iron (Fe) 0,56
e Déng / Copper (Cu) 0,06
e Mangan / Manganese (Mn) 0,10
o Magié / Magnesium (Mg) 0,02
e Crom / Chromium (Cr) 0,01
o Niken / Nickel (Ni) 0,01
o K&m/ Zinc (Zn) 0,03
o Titan / Titanium (Ti) 0,02
o Nhém /Aluminum(Al) 99.0

|
Q TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUGNG 3
. QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
BINENY" o orep monscorBEGn TG nomm e R

Liin st ddi: O BHIO(122016) MO - TTTN00



Q TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN BO LUGNG CHAT LUGNG 3
' QUATESTS" QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

. PHIEU KET QUA THU NGHIEM | ...

KT3-00135BCKE/4
‘ TEST REPORT | Page 01/02
1. Tén mfu | TRAN NHOM B-SHAPED SMT ®
Name of sample ALUMINUM CEILING B-SHAPED SMT®
2. 86 lrong mau 01
Quantity
| 3. Mé ta miu : Miu 14 tm trin nhém, kich thuée (220 x 220 x 0,6) mm
Sample description The as-reveived sample is aluminum ceiling
4. Ngiy nhan mau; 17/01/2018
Date of receiving
5. Ngay thir nghiém: 19/01/2018
Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY CP VAT LIEU BIEN VA VIEN THONG SAM CUONG
Customer (SAMETEL)

KCN Long Thanh, Dwdng sé 1, Xa Tam An, H. Long Thanh, Ddng Nai, Viét Nam
SAM CUONG MATERIAL ELECTRIC AND TELECOM
CORPORATION (SAMETEL)

Long Thanh Industrial Zone, Road No.1, Tam An Ward, Long Thanh District,

Dong Nai Province, Viet Nam

7. Phuong phép thur:
| Test method :
- TCVN 2097:1993 Son - Phuong phép cét - X4c dinh ¢ bam dinh cia mang
- TCVN 258 - 1: 2007 Vit li¢u kim loai - Thir d6 ctmg Vickers. Phin 1 : Phuong phép thir
- ASTME 1251 - 07 Standard Test Method for Analysis of Alaminum and A luminum Alloys by
Atomic Emission Spectrometry

8. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page
P.TRUONG PTN CO KHI

! PP, DIRECTOR

DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. NG THU NGHIEM

Pham Viin Ut Nguye “Tin Ting

EL & ) = -
1. Ciic kit qud tef nghiden ghi ooz phicu nivy chi oo gid i d vl mbu do khich hiing gl n.t Tesr revirty are valiel for the mamedy vudwitted samplefs) onfy. z 1
2. Khing duie trich sao mis philn phidu kit qub thif nghigm nlly néy khing cb so g § bhng viin ban cla Trung i K thule 3, NiA: khng bp diig
Tkt Teat Report shall nor be veproduced, ercepr in full, withour the writren aysroval of Gumnest I Nat applicnbi
3. Tn miy, tén khich hing duc ghi theo yeu chu ol ndl g mlud Name of sompe aed customer are wiiies as CISAOTET 8 Feguies]
4. B) khbng dim bl do md fhng i ludng dudc tinh vl k =2, mid tin chy 955, Khisch hilng ed the ik hé thee dia chl dui 8 bt (i hing tin,
Estimated expanded meertaiary of measary et -|_|.IJ| k=2 ar 'J:‘ % configence fevel Plene contger Cucrent 3 ar e beloni auddvess for farthi ingfirimention
Head Office; 49 Pasteur, Q1, H Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-28) 38294774  Fax. (84281 3570 12 Website; www.qualestd.com vn
Testing: 7 Road 1, Bign Hba | Industrial Zone, Bdng Nai Tel: (84-251) 3836212 Fax: {84-251) 383 6298 E-mail: m-cskh@gquatestd.com.vn

Lén sita adi: 0 BEI0 ([ 1220116) MO3/1 - TTTNDY



KT3-00135BCK8/4

PHIEU KET QUA THU | NGHIE S 26002018
TEST REPORT 2o

8. Két qua thir nghiém :
Test results

Adherence test of painting

C. THANH PHAN HOA HOC
CHEMICAL COMPOSITION

Tén chi tiéu Két qué i
Specification 3  Test result
A. THU DO CUNG/HARDNESS TEST
. D& cimg Vickers trung binh HV1 47.8
Average of hardness
B. THULSP PHU/COATING TEST o
8.2. Thir bam dinh lép som Piém/Point 1 : Vét ciit hoan todn nhén,

khong c6 cdc mang bong ra/The edges of the
cuts are completely smooth : none of the
squares of the lattices is detached

8.3. Ham lugng / Content % (m/m)
e Silic / Silicon (Si) 0,12
e Sit/ Iron (Fe) 0,48
e Pdng / Copper (Cu) 0,03
s Mangan / Manganese (Mn) 0,03
e Magié / Magnesium (Mg) 0,01
o Crom / Chromium (Cr) < 0,01
e Niken / Nickel (Ni) 0,01
e Kém / Zinc (Zn) 0,03
e Titan / Titanium (Ti) 0,02
e Nhém /Aluminum(Al) = s 993
A*/ 'I
o TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
!“lTEST a' Head Office: 49 Pasteur, Q1. Hd Chi Minh City, VIETNAM  Tel: (84.28) 8294274  Fax. (84.28) 3829 3012 www.quatest3 com vn
=33 _ Terting: 7 Read |, Bign Hia | Industriol Zone, Bng Nai  Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 3836298 m-cskh@quatest com v
Lin sita ddi: 0 BHI0 (12:2016) - MOG/Z - TTTNDS



TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG
Q TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUQNG 3
QUATEST 3" QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

PHIEU KET QUA THU NGHIEM aMEb1s

KT3-00135BCK8/5

TEST REPORT | Page01/02
l. Ténméu | TRAN NHOM U-SHAPED SMT ®
Name of sample ALUMINUM CEILING U-SHAPED SMT® |
2. Sé leong miu 01
; Cuantity .
' |
3. Mb ta miu : Miu 1a tAm tréin nhém, kich thuée (200 x 250 x 0,68) mm
Sample description The as-reveived sample is aluminum ceiling
4. Ngiy nhiin miu: 17/01/2018
Date of receiving
5. Ngay thir nghiém: 19/01/2018
Date of testing
6. Noi giri mau: CONG TY CP VAT LIEU PIEN VA VIEN THONG SAM CUONG
Customer (SAMETEL)

L. Chhe ket quil thi pghidm ghi trong phiu by chi ch il tri it v inkia b khtich himyg gl 8n Teat resnifs cre volid for tha ammely subired raimple(s) enly,
2 Khiing disgc erich sao mdt phdn phidy k€t qui thir nahidm nhy néy khitng of wir dbag © bhng vin bdn e Trung Gim K§ thadr 3. NIA: khbng dp dung

KCN Long Thinh, Duimg s6 1, Xa Tam An, H. Long Thanh, Péng Nai, Viét Nam
SAM CUONG MATERIAL ELECTRIC AND TELECOM
CORPORATION (SAMETEL)

Long Thanh Industrial Zone, Road No.1, Tam An Ward, Long Thanh District,

Dong Nai Provinece, Viet Nam

7. Phuong phap thir:
Test method
- TCVN 2097:1993 Son - Phwong phép cit - X4c dinh dd b&m dinh ctia mang
- TCVN 258 - 1: 2007 Vit liéu kim loai - Thir d6 cimg Vickers. Phéin 1 : Phuong phép thir
- ASTM E 1251 - 07 Standard Test Method for Analysis of Aluminum and Aluminum Alloys by
Atomic Emission Spectrometry

8. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page
P.TRUONG PTN CO KHi AM POC / PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. TRUOGNGPHONG THU NGHIEM

KY THURT
TIEU CHURN B0 LIONG

Pham Viin Ut

This Test Report shall not be reproduced, excep in full, without the wiitien approve) of Quarext 3, Mot apyplicaati;

Y. T i, tén dubch hieng dbege ghi thee yu chu cde ol g mdie ) Newe af sirerple il curtomer qorg wiilten o cistomer’s regues!
| 4. B khing dim biio do med rdog #0c luigng dude tinh vdi k = 2, mabe tin cliy 95 % Khéch hiing of thé tign hé theo dja chi din

4 b hé m thing tn
ffresw for fietties dnfoemiation,

Estimnted expanded simeertaingy of measurement with & = 2, at 95 % confidence level, Please contact Ouatest 1 af the bele

| Head Office: 49 Pasteur, QI, Hb Chi Minh City, VIET NAM _ Tel: (84-28) 382943274 Fax: (84-28) 3829 3012 Website www_quatest3.com.vn

Testing: 7 Road |, Bign Hoa | Industrinl Zone, Bdag Mol Tel: (84-231) 3836212 Fax: (84-251) 383 6298  E-mail: m-cskh@quatestd.com.vn

Lin sita 48i; 0 BHIO (122016 MO - TTTNOY
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8. Két qua thir nghiém :
Test results

p

=
Tén chi tiéu Két qua thir ng
Specification Test result
A. THU DO CUNG/HARDNESS TEST
8.1. D cimg Vickers trung binh HV1 50,3
Average of hardness
B. THU LOP PHU/COATING TEST .
8.2. Thir bam dinh Iép son Piém/Point 1 : Vét ciit hoin todn nhiin,
Adherence test of painting khéng c6 cde mang bong ra/The edges of the
cuts are completely smooth : none of the
squares of the lattices is detached
C. THANH PHAN HOA HOC
CHEMICAL COMPOSITION
8.3. Ham hugng / Content % (m/m)
s Silic / Silicon (51) 0,11
o Sit/ Iron (Fe) 0,49
® E’lfﬁng ! Copper (Cu) 0,05
e Mangan / Manganese (Mn) 0,12
e Magié / Magnesium (Mg) 0,01
e Crom / Chromium (Cr) <0,01
e Niken / Nickel (Ni) 0,01
e Kém / Zinc (Zn) 0,03
e Titan / Titanium (Ti) 0,02
o Nhom /Aluminum(Al) 9g.1

Q

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

L] ; X :
'nl'l'Es'I'a Head Office; 49 Pasteur, Q1, HO Chi Minh City, VIETNAM  Tel (84-28) 38204274 Fax: (H4-28) 38293012 wwwiguntestd con v
| i Testine 7 Road |, Bidn Hba | Industrinl Zone, Ening Nai  Tel: (B4-251) 3836212 Fau (84-291) 381 6298 o-caldv@quatestd com.vn
Liin sita d8i: 0 BHIO (12/2016) MO32 - TTTRN




Q TONG CUC TIEU CHUAN agLud;uG CHAT LUONG :
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUATEST 3" QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00135BCK8/6 - PHIEU KET QUA THU NGHIEM 24/01/2018
: T_E ST HEF_’OH T _ Page 01/02

1, Cile ki qué diir nghigen ghi trong phiEu nby chi oo gid i 8% v mdi do I.I1:||.'I|.|';.:-|:1;é"||.:.1;l'|- dén.) Text resulrs are vaiid fi the rammsel s sebited xamplel s} ol

1. Tén méu TRAN CARO-CELL SMT ®
Name of sample ALUMINUM CEILING OPEN-CELL SMT®
2. 86 lwong méiu 01
Quantity
3. M6 ta méu : MAu la tAm trin nhém, kich thude (150 x 200 x 0,5) mm
Sample description The as-reveived sample is aluminum ceiling
4, Ngay nhin méu: 17/01/2018
Date of receiving
5. Ngay thit nghiém: 19/01/2018
Date of testing
6. Noi giri miu: CONG TY CP VAT LIEU DPIEN VA VIEN THONG SAM CUONG
Customer (SAMETEL)

KCN Long Thanh, Puwéng s6 1, X Tam An, H. Long Thinh, Déng Nai, Viét Nam
SAM CUONG MATERIAL ELECTRIC AND TELECOM
CORPORATION (SAMETEL)

Long Thanh Industrial Zone, Road No.1, Tam An Ward, Long Thanh District,

Dong Nai Province, Viet Nam

7. Phuong phap thir:
Test method
- TCVN 2097:1993 Son - Phuong phédp cfit - X4c dinh d6 bém dinh ctia mang
- TCVN 258 - 1: 2007 Vit liéu kim loai - Thir 46 cimg Vickers. Phin 1 : Phwong phép thi
- ASTME 1251 - 07 Standard Test Method for Analysis of Aluminum and Aluminum Alloys by
Atomic Emission Spectrometry

8. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page
P.TRUONG PTN CO KHi TL.GIAM DOC / PP. DIRECTOR
DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB. TRUONG PHONG THU NGHIEM
FITEAD € TING LAB.
Pham Viin Ut UNR3Eh Tén Tiing

. Khiing duige trich sso mdr phdin phidu ke quil ihi nghd@en oby 08 kbing <6 s ddng § Bhng vin bn oia Trung e K (bt 3 NJA; khdng ip dung
Thiz Tawt Report shall not be reproduced. excepr in fidl, withowt the written approval of Quatest 3 Mot appicidile
3, Tén milu, 1én Ehich hing dutic ghi theo véu clu cia ool gt} mib ) Mame of sample dnd costomer @re writhen ax cushomer's regine,
4. B khiing ddm béo do md rag oiic lgng dugc dnh vl k=2, mide tnciy 85 %, Khich hing o hé lign hé theo dia chi dudi 08 et thém thing tin
Extimated expeunded uncertainty of measurement with k = 2, ar U5 % confidence level. Please contact initest 3 ai the below addeess for further infaemarion,
Hend Office: 49 Pasteur, 1, H3 Chi Minh City, "\"'T]T'Z'I' NAM  Tel: (B4-28) 38194274  Fax: (B4-28) 35293012  Website: www.quatestd.com.vn
Testing: 7' Rand |, Bién Hba | Industrial Zone, Bing Nai Tel: (84-251) 3836212  Fox: (84-251) 352 6298 E-mail: in-cskbh@guatestd.com.vn

Liin sita adi: 0 BH L0 (122016) MO - TTTNm



-

KT3-00135BCK8/6

PHIEU KET QUA THU NGHI
TEST REPORT

7

24/01/2018

8. Két qua thir nghiém :
Test results

P\ Page 02/02

*( k¥ THUAT  \%
= 1y CHUR 00 LU0NG) S

Két qua mﬁ nghlém

Tén chi tiéu
Specification Test result
A. THU DO CUNG/HARDNESS TEST :
8.1. B cimg Vickers trung binh HV1 50,8
Average of hardness
B. THU LOP PHU/COATING TEST
8.2. Thir bam dinh lép son Diém/Point 1 : Vét ciit hoan toan nhfn,
Adherence test of painting khéng ¢6 cic mang bong ra/The edges of the
cuts are completely smooth : none of the
squares of the lattices is detached
C. THANH PHAN HOA HOC
CHEMICAL COMPOSITION
8.3. Ham luong / Content % (m/m)
e Silic/ Silicon (Si) 0,14
e Sit / Iron (Fe) 0,50
» Dbng / Copper (Cu) 0,06
» Mangan / Manganese (Mn) 0,10
e Magié / Magnesium (Mg) 0,01
o Crém / Chromium (Cr) < 0,01
e Niken / Nickel (Ni) 0,01
e K&m/ Zinc (Zn) 0,03
e Titan / Titanium (Ti) 0,02
o Nhom /Aluminum(Al) 69,1

Q

QUATEST3®

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Head Office; 49 Pusteur, Q1, HA Chi Minh City, VIET HAM

Lin stn d&i; 0

Testing 7 Road | B ﬁ 1l |I|'|_1 | Tralg |h|r|_|| ."|_|||-r I!ﬁIIE Nu.l
HHHH |l'_‘|.”h"

TR0 3012
} 383 6198

Tel: {(84-28) 3829 4274  Fax: (R4-218)
rl._IIEJ_E_‘IJ 363 b_ll:'. Fax: (84-25]

wWWW, qualestd.com,vn
in-cskh @ quatest? com. v

MDA - TTTNGS



TONG CUC TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG

Q TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUGNG 3
QUATEST 3" QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

PHIEU KET QUA THU NGHIEM 1 24/012018

KT3-00135BCKS/7 ‘
TEST REPORT Page 01/02

KCN Long Thanh, Puimg sé 1, Xa Tam An, H. Long Thianh, Pdng Nai, Viét Nam
SAM CUONG MATERIAL ELECTRIC AND TELECOM
J CORPORATION (SAMETEL)
Long Thanh Industrial Zone, Road No.1, Tam An Ward, Long Thanh District,
Dong Nai Province, Viet Nam

1. Ténmiu TRAN NHOM C84-SHAPED SMT ®
Name of sample ALUMINUM CEILING C84-SHAPED SMT®
2. 86 lwgng miu 01
Cuantity
3. Mé ta méu : MAu la tAm trin nhom, kich thuée (100 x 200 x 0,5) mm
Sample description The as-reveived sample is aluminum ceiling
4. Ngay nhin miu: 17/01/2018
Date of receiving
| 5. Ngay thir nghiém: 19/01/2018
Date of testing
‘ 6. Noi giri méu: CONG TY CP VAT LIEU DIEN VA VIEN THONG SAM CUONG
‘ Customer (SAMETEL)
|

7. Phuong phép thir:
Test method
-TCVN 2097:1993 Som - Phuong phap ciit - Xéc dinh d6 bdm dinh ctia méng
- TCVN 258 - 1: 2007 Vit liéu kim loai - Thir d0 cimg Vickers. Phén 1 : Phuong phép thir
- ASTM E 1251 - (07 Standard Test Method for Analysis of Aluminum and Aluminum Alloys by

Atomic Emission Spectrometry

8. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page

P.TRUONG PTN CO KHI
DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

Pham Viin Ut
;'

[1.coe kf;:]_‘l.l.ﬁ I.I‘h'.rhl_.'J-HE'rI: ghi 1.|::-I|.Ig phiu nby chi e gid ui A8 vl mbu do kdbch hing g 880 Test seaulis are valid for the ety subpnitied somplels | only. e,
2. Khing e trich sao mést philin phigu ke qud thit nghifm ndy nén khdng o6 sy ding ¢ bing vin B cda Trang thn K§ thagic § NiA: “I"-“‘E g d'!'nv':l'
This Test Reporr shall nor be reprodhaced, cocegy in full, withou the weitten apyroval af Cheaness 3 Noi applicabis

| 3. Tién men, 180 khich hisngs dhige ph theo yéu i ot i il v Nawne of smmple ol clantomier are ievien s eustomer’s reiuesl
4. P Khiing dim bio o md ey wie Jugng dude tink v k=2, mie tin cily 98 % Khich hing b th Ben bt theo dia chi dudi a8 bigt didm tedng tin

| Esvimanned exguadded wrcertaiery of mensicrement with & = 2, ar 85 % confidence teved, Please contact (ateat 3 ab the below addrecs for further information
Heod Office: 49 Pasteur, Q1, HE Chi Minh City. ‘l-"lf-'_'l' MAM  Tel: (84-28) 38294274 Fax: (B4-28) 3829 3012  Websile: www.quatestd.oom.vn

Tesg'!;!g-_ T Road 1, Bién Hba 1 Ilmlu;u’i:ﬂz.n.um,ﬂﬁng Mai Tel: (84-251) 3836212 Fax:(84-251) 3833 0298  E-mail: m-cskh@quatest3. com. vo |
o A ' ) MO/ - TTTNOS
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| 24/0122018
S\ Page 02/02

8. Két qua thir nghiém :
Test results

Tén chi tiéu Két quisthit'iPhas
| Specification  Test result
A. THU PO CUNG/HARDNESS TEST
8.1. D cimg Vickers trung binh HWV1 47,8

|
i Average of hardness
B. THU LOP PHU/COATING TEST
| 8.2. Thir bam dinh 16p son Diém/Point | : Vét cit hoan toan nhin,
Adherence test of painting khéng c6 cac mang bong ra/The edees of the
cuis are completely smooth : none of the
squares of the lattices is detached

C. THANH PHAN HOA HOC
CHEMICAL COMPOSITION

8.3. Ham lugng / Content % (m/m)
e Silic / Silicon (S1) 0,14
| o Sit/ Iron (Fe) 0,46
» Déng / Copper (Cu) 0,05
| e Mangan / Manganese (Mn) 0,06
e Magié / Magnesium (Mg) 0,01
e Crom / Chromium (Cr) 0,01
e Niken / Nickel (Ni) 0,01
e Kém / Zinc (Zn) 0,03
e Titan / Titanium (Ti) 0,02
o Nhoém /Aluminum(Al) 99,2
|
|
o TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUONG 3
) QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
BT o e b e s 1o 0200 o031 T 4 S ke

L&n siva dBi: 0 BHIN [ 12/2016) M3 - TTTNDY



Q TONG CUC TIEU CHUAN BO LUSNG CHAT LUONG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
& .
QUATEST3 QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
PHIEU KET QUA THU NGHIEM _
KT3-00135BCKS/8 UKET QUATH NGHI-EM 24/01/2018
TEET REPORT Page 01/02 J
1. Tén méu | LAM NHOM CHAN NANG R84-SUN LOUVER SMT ®
Name of sample SUN LOUVER R84 SMT®
2. 86 hwong méu 01
Quantity
3. M6 ta miu ; Mau 14 tim lam nhoém, kich thude (100 x 200 x 0,49) mm
Sample description The as-reveived sample 1s sun louver
| 4. Ngay nhéin mau: 17/01/2018

| Date of receiving

5. Ngay thir nghi¢m: 19/01/2018
Date of testing
6. Noi giri miu; CONG TY CP VAT LIEU DIEN VA VIEN THONG SAM CUONG
Customer (SAMETEL)

KCN Long Thanh, Puong s6 1, Xi Tam An, H. Long Thanh, Dong Nai, Viét Nam
SAM CUONG MATERIAL ELECTRIC AND TELECOM '
CORPORATION (SAMETEL)

Long Thanh Industrial Zone, Road No.1, Tam An Ward, Long Thanh District,
Dong Nai Province, Viet Nam

7. Phuong phap thir:
Test method
- TCVN 2097:1993 Son - Phuong phép cit - Xac dinh d§ bém dinh ciia mang
| - TCVN 258 - 1: 2007 Vit lidu kim loai - Thir d6 cimg Vickers. Phén 1 : Phuong phap thir
- ASTM E 1251 - 07 Standard Test Method for Analysis of Aluminum and Aluminum Alloys by
Atomic Emission Spectrometry

8. Két qua thir nghiém: Xem trang 02/02
Test results See page
P.TRUONG PTN CO KHI

DEPUTY HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

Pham Viin Ut

WA kihing Gp dung.
Thiy Teest Report xhanll nod de veprodicedd, exerp in fiull, w ithecant e werttten appeoval of Chates: 3. Mot applicalle |
3. Tén i, 58 kibdich hhing duee ghi theo yiu chu cia ot mit mbod Neee of seemple snd castones Gre wiilten @3 clefomer’s fegiest, |
4. B9 khbng dm bio do md rdag e higng dude tnk vk = 2, mile tin chy 95 5. Khich hing of the Lidn b theo dfa chi dudi &8 BET dvd o thding tin,
Estinmted expovded ncersainty of megsremeny with k= 2, ar 93 % cogfidence frvel. Pledse comtoet Quatest 3o the below addre s for further igformetion,

1. Cibe ki qub thir nghbém phi rong F'i!ni'n ity chi cd gid trf &8 v millu do khich hisng gl 00 Tew reslis are valid for the mammely sutvnisted saamplels) ovly
2 Khiwng due trich sao mie phiin phide ot qui thir nghidm nby néu khing o af dbng § bling vin bivn et Triang thm K thaa 3

| Head Office: 49 Pasteur, 1, Hb Chi ,"l;.lmh. {'i::.'. VIET NA]"-EI Tel: IR.-I.‘E'ﬂ 1830 4274  Fax: (84-28) 3820 3012  Websie: www quaf&étﬁ.curr'l.v;i =
Testing- 7 Road 1, Bigén Hba | Industrial Zone, Bdng Mal Tel (R4-2513 3836212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: tn-cekh @ quatest3 com.vn

" L sita di: 0 TBHIO (1272016) MO3/) - TTTNOS



KT3-00135BCKS8/8

PHIEU KET Q
! ___TE_ST

8. Két qua thir nghiém :
Test results

Két qua thir nghiém

Adherence test of painting

C. THANH PHAN HOA HOC

Tén chi tiéu
Specification Test result
A. THU PO CUNG/HARDNESS TEST
8.1. D) eimg Vickers trung binh HV1 49 8
Average of hardness
B. THU LOP PHU/COATING TEST
8.2. Thir bam dinh lép son Diém/Point 1 - Vét ciit hoan toan nhin,

khdng c6 cac mang bong ra/The edges of the
cuts are completely smooth : none of the
squares of the lattices is detached

CHEMICAL COMPOSITION

8.3. Ham lugng / Content % (m/m)
e Silic / Silicon (51) 0,14
o Sit/ Iron (Fe) 0,47
e Dbng / Copper (Cu) 0,06
e Mangan / Manganese (Mn) 0,08
o Magié / Magnesium (Mg) 0,01
e Crom / Chromium (Cr) 0,01
e Niken / Nickel (Ni) 0,01
e Kém/ Zinc (Zn) 0,03
o Titan / Titanium (Ti) 0,03
e Nhom /Aluminum(Al) N 99.1

Q

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

]
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